"ANTELLA", *ae. f.* "quasi" Antesella. Isidor. 20, 16 "in instrumento equorum."

"ANTELOGIVM", *i. n.* "Vox neque plane Latina, nec Graeca: pro eo quod est Prooemium." [...]

"ANTELOQVIVM", [πρωτολογία] "Primus in loquendo locus, seu Principatus loquendi." [...]

"ANTELVCANVS", *a, um.* [λυκαυγής, ἀμφίλυκος] "Quod est vel fit ante lucem." [...]

"ANTELVCIO", "vel" ANTELVCVLO, *Adu.* "Quasi, Ante lucem." [...]

"ANTELVDIVM", *i. n.* Apul. lib, 11 post pr. p. 260, 31 [...]

"ANTE-MALA", [πρόσθεν κακῶν] "Figurate dictum, pro eo quod est, mala praeterita: sicut apud" Ter. Andr. 1, 2, 4 [...]

"ANTEMERIDIALIS", *e.* Mart. Capella l. 6.

"ANTEMERIDIANVS", *Adi.* [προμεσημέριος] "Quod est vel fit ante meridiem." [...]

"ANTEMITTO", *ere.* Solin. cap. 38 "de Elephantis," Flumen transituri minimos antemitunt.

"ANTEMISSVS", *a, um.* Caes. Bell. Ciuil. 1, 51 [...]

"ANTEMNAE", *arum.* [Ἀντέμνη] "Urbs Italiae, de qua" Virg. Aen. 7, 631

"ANTEMOENIO", *ire.* Antemoeni aliqua nos Plaut. Mil. 2, 2, 66. "al." Anteueno aliqua aliquos. "Et sic Gronou."

"ANTEMONENS", *entis.* "Coniuncte quidam legunt apud" Valer. Flacc. 5, 259 Interea auguris monstisque minacibus vrber Territat antemonens semper deus. "Sed diuisim Burmannus."

"ANTEMVRALE", *is. n.* "Exterius propugnaculum." Vulg. Interp. Thren. 2, 8. Hieron. Hom. 2 in Cant. "An apud antiquiores, nondum obseruauimus."

"ANTEMVRANVS", *a, um.* Ammian. 21, 22 (Vales. p. 280.) Antemuranum vallum.

"ANTENNA", *ae.* [ΚΕΡΑΪ Α. Vet. Gloss. [κέρας πλοίου] "Lignum" transversum "malo alligatum, cui velum alligatum est." Plin. 7, 56 [...]

"ANTENOR", oris. [Ἀντήνορ] "Troianus fuit, patriam prodidisse existimatus: quia et legatos, qui propter Helenam venerant, suscepit hospitio, et Vlysem habitu falso cognitum, non indicavit." [...]

"ANTENOREVS", a, um. Adi. Martial. 1, 77 Flacce Antenorei spes et alumne laris, "i. Patauii."

"ANTENORIDAE", arum. m. "Filii Antenoris." Virgil. Aen. 6, 484. "Item Incolae vrbis Antenoreae." Mess. Coru. p. 7 vtramque gentem Italicos et Phrygios Antenoridas cognominari statuit. [...]

"ANTEOCCVPO", are. [προλαμβάνω] "Praeoccupare." Cic. in Orat. 138 c. 40 Vt anteoccupet quod putat opponi. "Sed se iungit Gronouius."

"ANTEOCCVPATIO", onis. f. [πρόληψις] "Vid." OCCVPATIO. Cic. de Orat. 3, 205 c. 53. "Hoc etiam separatur a Gronouio et Pearcio. Alii per Hypphen iungendum dicent, vt Ante-malorum."

"ANTEPAGMENTA", "vid." ANTI-PAGMENTA.

"ANTEPANNI", "erant Fasciae vel Lora, quibus anterior pars vestis praelegebatur, sed placet coniectura Salsamii ad" Vopisci Aurel. p. 575 Hack. "colligit hoc ex Hesychio," [Ἀντίπανον, παρτοτούριον, κράσπεδον.

"ANTEPARO", are. Propert. 1, 8, 36 Et quas Elis opes antepararat equis. "Sed recte diuiditur."

"ANTEPARTVS", a, um. Naeu. apud Charis. p. 189 Anteparta patria peregre prodigere. Plaut. Trin. 3, 2, 17 Virtute maiorum anteparta prodigere. "Sic etiam Gronou."

"ANTEPEDES", um. "i. Anteambulones iunctim legi vult apud" Iuven. Sat. 7, 143 [...]

"ANTEPENDVLVS", a, um. "Vt," Antependuli crines Apul. Miles. 2 p. 125, 4. "Et" 5 p. 168, 23 Crinium globos alios antependulos, alios retropendulos. "Conf." ANTEVENTVLVS

"ANTEPENVTIMVS", a, um. Mart. Capell. 3 p. 60.

"ANTEPEREO", ire. Incipe versiculis anteperire meis Auson. epigr. 34. "Sic dedit etiam Tollius."

"ANTEPILANI", plur. Liu. 8, 8 [...]

"ANTEPOLLEO", ui, ere. Apul. Met. 1 p. 104 Quae ciuitas cunctae Thessaliae antepollet. Idem Met. 7 pag. 189 Toto vertice cunctos antepollebat.

"ANTEPONO", sui, situm, ere. [προτιθημι] "Ante aliquem apponere." [...]

"ANTEPOSITVS", a, um. "Vt," Anteposita propugnacula. Tac. Ann. 12, 56, 3. Antepositae vigiliae Idem Ann. 1, 50, 5. "Praelatus." Idem Ann. 12, 69, 5 Antepositus filio priuignus.

"ANTEPOTENS", entis. Hic homo est omnium hominum praecipuus, voluptatibus gaudiisque antepotens Plaut. Trin. 5, 1, 1.

"ANTEPRAEVCRSOR", oris. m. Tertull. de Bapt. c. 6 Sic enim Ioannes anteprecursor domini fuit, "sed illud" ante "fortassis melius separatim legitur."

"ANTEQVAM", [πρὶν ἄν, πρὶν ἤ] "Adu. temp. quod modo iunctum legitur, modo disiunctum, aliquo scilicet interiecto, et vtraque forma nunc cum Indicatio, nunc cum Coniunctio." [...]

"ANTERIOR", us. [ἐμπρόσθος] "Compar. ab' Ante "formatum, sine Superlat." [...]

"ANTERIS", pl. ANTERIDES, f. [ἀντερίδες] "Obnitentes muris et substructionibus pilae, de quibus" Vitruu. 6, 11 [...]

"ANTERIDION", Vitruu. 10, 17 "forma et significatione diminuta, quod contra nititur. Graece reddunt" [ἀντερείδιον.

"ANTERMINI", "vid." AMTERMINI.

"ANTEROS", otis. [ἀντέρας] "Gemma est," ex amethystorum "genere" ad viciniam crystalli descendens, albicante purpurae defectu. [...]

"ANTES", ium. m. [στίχοι] "Ordines, series, vt vinearum," Virg. Georg. 2, 412 [...]

"ANTESCHOLANVS", i. m. Petron. 81

"ANTESIGNANI", πρόμοχοι τῶν σημείων "apud Dion. Halic." l. 9 p. "606, 31." [...]

"ANTESINISTER", tra, trum. Seru. "ad illud" Virgil. Ecl. 9, 15 [...]

"ANTESTO", "vel", steti, are. [ηροίστασμα] "Proprie" Stare ante: "sed per metaph." [...]

"ANTESTOR", "vel", ari. [μορτύρομαι] "Depon. Vulgo aiunt ex" Ante "et" Testor "compositum." [...]

"ANTESTATVS", a, um. "Passiue dici tanto minus absurdum est, quod" Priscian. 8 p. 791 [...]